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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție Conform platformei  SIA RSAP

	Obiectul achiziției:_ Servicii transport  si logistica pentru Expozitia  internațională  
PROWEIN 2023

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Lotul 1
	
	
	
	
	
	

	Servicii transport  si logistica pentru Expozitia  internațională  
PROWEIN 2023
	
	
	
	Punct de încărcare : adresa depozitului propriu, al companiei transportatoare, situat in mun.Chisinau, unde compania va colecta și depozita vinurile.

Punct de descarcare: PROWEIN, Dusseldorf Germania  address: 
Schenker Deutschland AG Stockumer Kirchstr. 61 40474 Düsseldorf

Persoana de contact: Rainer.Erkelenz,DB Schenker 
 
Tel.: +49 (211) 43628-0 
Fax: +49 (211) 4542648
E-Mail: fairs.duesseldorf@dbschenker.com  
Rainer.Erkelenz@dbschenker.com
Program de primire a probelor: Luni-Vineri: 8,00 – 16,00
Termen: Vinurile trebuie să ajungă la destinație nu mai tîrziu de 13.03.2023.
Nota! În costul ofertei vor fi incluse :
a)	Achitarea declaratiei de export ;
b)	Declaratia de tranzit;
c)	Vămuirea probelor de vin în Comunitatea Europeana;
d)	Livrarea pe adresa indicată;
e)	Servicii de încărcarea și descărcarea vinurilor (hamali);
f)	Paletizarea cutiilor cu vin (dupa necesitate). 
g)	Contactarea vinăriilor cu scopul colectării consolidatea a tuturor probelor de vin, confrom listei primite de la ONVV și depozitarea lor la depozitul propriu al companiei transportatoare.
h)	Coordonarea documentatiei de insotire pentru livrarea vinurilor de la vinificatori catre punctul de destinatie
i)	Întocmirea invoice-urilor generale pentru export
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	










  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul procedurii de achiziție Conform platformei  SIA RSAP

	
	Obiectul achiziției:_ Servicii transport  si logistica pentru Expozitia  internațională  

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Servicii transport  si logistica pentru Expozitia  internațională  
PROWEIN 2023
	kg
	2500
	
	
	
	
	13.102023 Dusseldorf, Germania
	[bookmark: _GoBack]MD98TRPCCC518430A00053AA
	

	
	Total lot 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	




	
	
	



